ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКО - ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от  « 18 »  января  2023г.                                                                                           № 06
О проведении районного этапа
республиканского фестиваля

юнармейских отделений
«Нам этот мир завещано беречь!»

В соответствии с письмом ГАУ ЧРДО «Центр Авангард» Минобразования Чувашии № 33 от 17.01.2023г., с целью создания условий для патриотического воспитания, духовно-нравственного развития личности, формирования самосознания и гражданской ответственности подрастающего поколения,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 17 февраля 2023 года на базе МБОУ «Гимназия №1» г. Мариинский Посад районный этап республиканского фестиваля юнармейских отделений «Нам этот мир завещано беречь!».

2. Утвердить положение районного этапа республиканского фестиваля юнармейских отделений «Нам этот мир завещано беречь!» (приложение №1).

3. Ответственность за организацию и проведение фестиваля возложить на заместителя начальника отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Д.М. Лазареву и директора МБОУ «Гимназия №1» г. Мариинский Посад Н.В. Давыдову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Мариинско-Посадского муниципального округа –

начальник отдела образования,

молодежной политики и спорта
                                                           С.В. Арсентьева